1

ПРОТОКОЛ

вскрытия заявок на участие в запросе предложений

город Чита                                         «08» ноября 2024 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Выполнение строительно-монтажных работ по строительству участка

тепловой сети для подключения объекта «Нежилое здание», расположен-

ного по адресу ул. Сахьяновой, 9Е в Октябрьском районе г.Улан-Удэ для

нужд энергетического комплекса филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бу-

рятии

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Извещение о проведении запроса предложений и закупочная документация были опубли-

кованы на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок

www.zakupki.gov.ru в разделе «Реестр опубликованных заказов», на сайте www.tgk-14.com в раз-

деле «Закупки», подраздел «Извещения», и на сайте системы электронных торгов B2B-Center

www.b2b-center.ru 21.10.2024 г.

В соответствие с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осуществ-

лялся до 15:00 время Читинское (09:00 время Московское) 08.11.2024 г.

Дата и время вскрытия заявок на участие в запросе предложений: 15:00 время Читинское

(09:00 время Московское) 08.11.2024 г.

Место заседания: г. Чита, ул. Профсоюзная, д.23, Зал заседания.

Площадка b2b-center.ru: 3829928

№ЕИС: 32414102367

ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

Председатель комиссии:

1 Давыдова А.А. Начальник службы ресурсообеспечения

Члены комиссии:

2 Константинова В.В. Главный специалист по экономической безопасности и режиму

Секретарь комиссии:

3 Потапова А.О. Главный специалист отдела по закупочной деятельности службы

ресурсообеспечения

II. СЛУШАЛИ

№

п/п
ФИО Должность

1 Потапова А.О. Главный специалист отдела по закупочной деятельности службы

ресурсообеспечения

III. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ

На запрос предложений представлена 1 (одна) заявка через функционал системы электрон-

ных торгов B2B-Center.

IV. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Выполнение строительно-монтажных работ по строительству участка тепловой сети для подклю-

чения объекта «Нежилое здание», расположенного по адресу ул. Сахьяновой, 9Е в Октябрьском

http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/
http://www.b2b-center.ru/

2

районе г.Улан-Удэ для нужд энергетического комплекса филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Буря-

тии

Номер участника (присвоенный

при подаче заявки)

1 (один)

Дата и время поступления

Заявки

06.11.2024 12:26 время Читинское (06.11.2024 06:26 время

Московское)

Наименование участника раз-

мещения заказа (полное и со-

кращенное)

Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОВЧЕГ-ТРИ"

Сокращенное наименование: ООО "КОВЧЕГ-ТРИ"

ИНН 0326004378

Почтовый адрес 670033, Россия, Республика Бурятия, Россия, г. Улан-Удэ,

ул. Пищевая, д. 1А, комната 27А

Предмет договора Выполнение строительно-монтажных работ по строитель-

ству участка тепловой сети для подключения объекта «Не-

жилое здание», расположенного по адресу ул. Сахьяновой,

9Е в Октябрьском районе г.Улан-Удэ для нужд энергетиче-

ского комплекса филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Буря-

тии

Критерий оценки Предложение участника размещения заказа:

1 Цена на площадке b2b  1 367 085,64 руб. (цена без НДС)

2 Цена в оферте  1 367 085,64 руб. (цена без НДС)

2 Вид оплаты  Расчет по каждому объекту производится до 30 числа меся-

ца, следующего за месяцем подписания сторонами акта вы-

полненных работ КС-2 и справки КС-3 на основании счета

(счета-фактуры если применимо), предоставленного Под-

рядчиком, путем перечисления денежных средств на расчет-

ный счет Подрядчика.

3 Срок оказания услуг  Строительство участка тепловой сети от точки подключения

ТК-8-3/1 до границы участка, расположенного по адресу

ул.Сахьяновой, 9Е, Октябрьский район с 17 ноября 2024 г.

По 27 декабря 2024г.

Восстановление твердого покрытия автодорог, внутриквар-

тальных проездов, тротуаров с 1 мая 2025 г. по 31 мая 2025г.

V. РЕШИЛИ

Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:

Начальник службы ресурсообеспечения   Давыдова А.А.

Члены комиссии:

Главный специалист по экономической

безопасности и режиму

Константинова В.В.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/

3

Секретарь закупочной комиссии:

Главный специалист отдела по заку-

почной деятельности службы ресурсо-

обеспечения

 Потапова А.О.